ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH LÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

Tham gia lớp tập huấn

Múa chầu, then năm 2023

Thanh Lòa, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thông huyện Cao Lộc

Thực hiện Công văn số 263/TB-TTVH&TT huyện Cao Lộc ngày

16/11/2023 của Trung tâm Văn hóa Thể thao và truyền thông huyện Cao Lộc về

việc tổ chức tập huấn múa Chầu then trên địa bàn huyện Cao Lộc năm 2023..

UBND xã Thanh Lòa lập danh sách  thành viên Câu lạc bộ đàn và hát dân

ca tham gia tập huấn múa Chầu, then năm 2023 như sau:

Stt Họ và tên Địa chỉ Số điện thoại Ghi chú

1 Hứa Thị Nỏm Xã Thanh Lòa 0986825487

2 Hoàng Thị Thúy Xã Thanh Lòa 0967313111

UBND xã Thanh Lòa lập danh sách để Trung tâm Văn hóa thể thao và

truyền thông huyện tổng hợp theo quy định ./.

Nơi nhận:
- Trung tâm VHTT&TT huyện (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Văn Hiền

		2023-11-22T14:41:54+0700

		2023-11-22T15:45:52+0700

		2023-11-22T15:45:52+0700

		2023-11-22T15:45:52+0700